ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 10 - GM/ĐUK

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị học tập, quán triệt, triển khai Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần

thứ XIX, Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp

tỉnh lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Thời gian: 01 ngày, từ 7h30’, ngày 11 tháng 12 năm 2020

Địa điểm: Hội trường lớn tầng 1, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh.

Thành phần, kính mời:

- Đại biểu tỉnh (Có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ Khối;

- Các đồng chí phó các ban xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra, Văn phòng

Đảng ủy Khối;

- Các đồng chí bí thư, phó bí thư, cán bộ phụ trách tuyên giáo các đảng bộ, chi

bộ cơ sở;

- Các đồng chí Báo cáo viên Đảng ủy Khối;

 (Các đồng chí đã tham dự Hội nghị do Tỉnh ủy tổ chức không phải tham gia

Hội nghị này).

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh dự và đưa tin.

Đề nghị:

- Ban Tuyên giáo chủ trì, phối hợp với  Văn phòng chuẩn bị tài liệu và các điều

kiện phục vụ Hội nghị.

- Các đơn vị báo cáo danh sách tham dự Hội nghị về Ban Tuyên giáo Đảng ủy

Khối (qua đồng chí Phan Thị Hương Huyền, chuyên viên Ban Tuyên giáo,

mail:phanthihuonghuyen@hatinh.dcs.vn) trước ngày 10/12/2020.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Website http://dukcq.hatinh.gov.vn,

- Lưu VP, BTG Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Vân

		2020-12-07T15:53:36+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Hà Tĩnh<dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!